



MELLAN SKÖLDARNA



NR 13 - AUGUSTI 1999

Ett drygt halvår har gått sedan nr 12 av vårt medlemsblad kom ut. Nu, när många av oss njutit av en varm och solig sommar, vill styrelsen sända en hälsning. Vi vill rapportera om vad som skett och förvarna om vad som planeras för det närmaste året, som ju kommer att föra oss in i ett nytt århundrade och ett nytt årtusende.

SLÄKTFORSKNINGEN

kommer att förbli en stående rubrik i "Mellan sköldarna" eftersom släktforskningen är en så viktig uppgift för föreningen - kanske den allra viktigaste...

Efter det senaste uppropet har det kommit in en del nya underlagsuppgifter, men ännu återstår rätt många innan vi kan tycka oss ha uppnått målet att få fullständiga uppgifter från alla.

Dock, vi bidar tiden och börjar nu att inbjuda Er alla att sända in berättelser och personliga minnen av och om våra äldre närstående.

Det kan vara en samling brev eller ett kuvert med gamla fotografier som plötsligt kommer i vår väg och som kan inspirera till att ge en tydligare bild av någon, vars namn de flesta av oss endast känner till genom placeringen i släkträdets. Så bli gärna inspirerad och hör av Dig!

ÄTTENS VAPENSKÖLD

Den nya vapenbilden som visades i förra numret av "Mellan sköldarna" har väckt medlemmarnas intresse. Några har efterfrågat den för få den till låns - andra har haft synpunkter på utformningen. Så har man t ex undrat varför vapensköldens ytterform är så strikt när man tycker att den snabbformade nederkanten sett på äldre vapenteckningar är mer tilltalande.

Några tycker - och med rätta - att vi kunde ha behov av en vapenbild modell mindre, dvs utan den grandiosa omramningen av akantusrankor och heraldiska djur, det som kallas crest.

Styrelsen har därför vid möte i maj beslutat beställa en sådan mindre vapenbild, dvs skölden med endast en adlig krona över. Det blir vapentecknaren Magnus Bäckmark som skall göra också denna bild. Under arbetet med vapenteckningen har Magnus stött på oklarheter vad gäller vapnets vingar. I en liten artikel på sidan 3 berättar han själv om sina efterforskningar i ämnet. Vi tackar för hans bidrag till vårt medlemsblad.

När vårt vapenförråd är komplett skall styrelsen besluta om några enkla regler för hur medlemmarna på ett enkelt sätt ska kunna använda de olika vapenbilderna. Ett möjligt distributionsätt är Internet och föreningens hemsida. Till detta ber vi att få återkomma.

EN HÖSTUTFLYKT

blir det inte i år men en medlemsträff i tiden, nämligen ett möte om släktforskning med hjälp av datorer och internet. Preliminärt blir detta söndagen den 17 oktober på eftermiddagen och i en lokal på Ångströmsgatan 11 i Stockholm, där Carl Adam Schildt bor.

Detta blir ett fint tillfälle att få ta del av vår släktforskning där vi använder programmet Disgen. Man får också hjälp att hitta och kontakta de kända och okända Schildtar som står att finna på Internet. Vi tror dessutom att det kan vara trevligt att träffa varandra på gammalt hederligt analogt vis och pratas vid en stund vid eftermiddagskaffet, som föreningen bjuder på.

En separat inbjudan är att vänta i september, men vik gärna den 17 oktober för spännande möten.

SLÄKTMÖTE ÅR 2000

Åren går som bekant fort och nästa år är det redan 3 år sedan senaste släktmöte. Styrelsen planerar nu för ett släktmöte hösten 2000 och tar gärna emot förslag till lämplig mötesplats och sådana frågor som våra medlemmar önskar få belysta, kanske i form av ett föredrag.

SCHILD-T-KURIOSA

Upphittat på Internet: Johan råkade snubbla över en hemsida tillhörande Café Picasso i Regensburg. I en liten historik står att huset som nu hyser caféet en gång (1540-talet) tillhörde "den Bürger Sebastian Schildt". För er som vill hitta dit själva är adressen: <http://www.sems.net/english/picasso.htm>.

ARTE & MARTE

är namnet på Riddarhusets årliga informationsskrift till sina medlemmar. På senare år har den utvecklats till en intressant, vacker och välredigerad medlemstidning, som efter beslut av Riddarhusdirektionen från och med i år kommer att ges ut med ett vår- och ett höstnummer.

I senaste numret finns bl a förteckning över alla de många donationsfonder, förvaltas av Riddarhuset och årligen delar ut pensioner och stipendier till personer inom och med anknytning till adeln. Denna förteckning kan vara av stort intresse för familjer med studerande ungdomar.

Arte & Marte kommer gratis till alla, som betalar kapitationsavgift. Vi andra kan prenumerera, f n kostar detta 55 kronor.

Intresse kan anmälas till redaktören Kerstin Wachtmeister, tel och fax 667 67 96.

PERSONNOTISER

Vi kan meddela följande om våra ättemedlemmar:

En gosse har fötts den 1 juni 1999, son till Carl Schildt och hans hustru Marina född Kraitsik, lillebror till Viktor och William, alla boende i Stocksund.

HÄLSNINGAR FRÅN

Styrelsen

Gunilla Anna-Lena Johan Carl Adam Annika Maria